



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 107/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 3547-5 LETICIA ZANONI E CIA LTDA		CNPJ: 08.347.642/0001-73		Telefone: 4234224327		Status: Habilitado	1.283,60	
Lote 001 - Lote 001							1.283,60	
003	9696 ALFANUMEROS LETRAS, NUMEROS E SINAUS, CONFORME EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	CIABRINK	24,45	195,60	*
021	9714 KIT BABY DIDATICO, CONFORME EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	JOTT PLAY	136,00	1.088,00	*
Fornecedor: 885-1 SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA		CNPJ: 75.997.858/0001-71		Telefone: 42-36241313		Status: Habilitado	8.980,00	
Lote 001 - Lote 001							8.980,00	
006	9699 ALINHAVOS TENIS EM MEDF, MEDINDO 15 CM C/ CAD ARÇO P/ALINHAVAR.	UNI	8,00	Habilitado	CARLU	29,00	232,00	*
007	9700 ARMARIO DE AÇO C/2 PORTA E 4 PRATELEIRAS, MEDIDAS 1,98X0,90X,040M	UNI	10,00	Habilitado	RUSTIKA	334,00	3.340,00	*
008	9701 BLOCOS DE CONSTRUÇÃO COM 61 PEÇAS GRANDES EM MADEIRAS, CONFORME EDITAL	UNI	8,00	Habilitado	CARLU	42,00	336,00	*
009	9702 CAIXA TATIL COM 6 PLACAS DE EVA, MEDINDO 24X24 CM CADA.	UNI	8,00	Habilitado	CARLU	40,00	320,00	*
011	9704 CONJUNTO QUEBRA CUCA A PARTIR DE 2 ANOS, COM 120 PEÇAS, CONF EDITAL	UNI	8,00	Habilitado	CARLU	115,00	920,00	*
013	9706 DOMINO COR E FORMA COM 28 PEÇAS EM MDF CONFORME EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	CARLU	13,20	105,60	*
016	9709 FANTOCHE DE FAMILIA NEGRA, CONFORME EDITAL.	UNI	4,00	Habilitado	CARLU	74,00	296,00	*
017	9710 FANTOCHES ANIMAIS DOMESTICOS, CONFORME EDITAL.	UNI	4,00	Habilitado	CARLU	74,00	296,00	*
018	9711 FANTOCHES ANIMAIS SELVAGENS, CONFORME EDITAL.	UNI	4,00	Habilitado	CARLU	74,00	296,00	*
019	9712 FANTOCHES FAMILIA, CONFORME EDITAL.	UNI	4,00	Habilitado	CARLU	74,00	296,00	*
023	9716 KIT MATERNAL, COM 10 PEÇAS DIFERENTES EM ESPUMA REVESTIDA	UNI	8,00	Habilitado	J. PLAY	84,00	672,00	*
024	9717 LIGUE MANIA COM 400 PEÇAS EM PLASTICO, CONFORME EDITAL	UNI	8,00	Habilitado	J. PLAY	53,20	425,60	*
025	9718 MOCHILA PLUGANDO IDEIAS, CONFORME EDITAL	UNI	8,00	Habilitado	J. PLAY	76,90	615,20	*
026	9719 QUEBRA CABEÇA COM PINOS EM MDF ELEFANTE-A, CONFORME EDITAL	UNI	8,00	Habilitado	J. PLAY	16,90	135,20	*
027	9720 QUEBRA CABEÇA COM PINOS EM MDF ELEFANTE-B, CONFORME EDITAL	UNI	8,00	Habilitado	J. PLAY	16,90	135,20	*
028	9721 QUEBRA CABEÇA COM PINOS EM MDF ELEFANTE-C, CONFORME EDITAL	UNI	8,00	Habilitado	J. PLAY	16,90	135,20	*
034	9727 ZOO TAPERTE COM 10 QUADROS EM EVA, DIMENSÕES 25X25 CM	UNI	8,00	Habilitado	BRINK MOBIL	53,00	424,00	*
Fornecedor: 230275-6 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME		CNPJ: 18.770.897/0001-06		Telefone: 4236341267		Status: Habilitado	6.703,96	
Lote 001 - Lote 001							6.703,96	
001	9694 ALFABETO MOVEL COM 40 LETRAS EM MADEIRA NATURAL, CONFORME EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	CARLU	20,32	162,56	*
002	9695 ALFABETO MOVEL COM LETRAS MOVEIS EM BORRACHA, EVA, CONFORME EDITAL	UNI	8,00	Habilitado	CARLU	17,25	138,00	*
010	9703 CENTOPEIA EM BAGUNZITO MEDINDO 4,00M DE COMP. POR 50 CM DE DIAMETRO.	UNI	4,00	Habilitado	BRINKMOBIL	220,00	880,00	*
015	9708 ESTERILIZADOR DE MAMAEIRAS CONFORME EDITAL.	UNI	7,00	Habilitado	DOUBLE DREAM	79,00	553,00	*
022	9715 KIT ENCAIXE DESENCAIXE, 124 PEÇAS, CONFORME EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	JOTTPLAY	166,00	1.328,00	*
029	9722 QUEBRA CABEÇA COM PINOS EM MDF SAPOS, CONFORME EDITAL	UNI	8,00	Habilitado	CARLU	17,55	140,40	*
030	9723 QUEBRA CABEÇA MADEIRA KIT COM 10, CONFORME EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	CARLU	125,00	1.000,00	*
031	9724 TAPETE ALFABETÁRIO PARA APRENDIZAGEM EM EVA, CONFORME EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	CARLU	146,00	1.168,00	*
032	9725 TATAME PLACAS EMBORRACHADAS EM EVA COLORIDO 1	UNI	10,00	Habilitado	EVARTE KAIETA	49,80	498,00	*



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 107/2014

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
033	0MM.2,00X1,00. 726 TATAME PLACAS EMBORRACHADAS EM EVA COLORIDO 1 5MM.2,00X1,00.	UNI	10,00	Habilitado	EVARTE KAIETA	83,60	836,00	*
Fornecedor: 231159-3 W.A.M. COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E							869,20	
CNPJ: 20.973.477/0001-60 Telefone:							Status: Habilitado	
Lote 001 - Lote 001							869,20	
004	9697 ALINHAVOS COMPOSTO DE 5 PLACAS EM MDF SERIGRA FADOS, CONF. EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	CARIMBRAS	20,90	167,20	*
005	9698 ALINHAVOS CONJUNTO DE 5 PLACAS MEDINDO 20X20 CM, CONFORME EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	CARIMBRAS	19,75	158,00	*
012	9705 CUBOS DE ATIVIDADES COLORISO, ENCHIMENTO DE E SPUMAS, 16X16X16 CM, EDIT	UNI	8,00	Habilitado	JOTT PLAY	46,00	368,00	*
014	9707 DOMINO DE QUANTIDADES COM 28 PEÇAS EM MDF, CO NFORME EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	CARIMBRAS	10,00	80,00	*
020	9713 JOGO DA MEMORIA EDUCATIVOS COM 40 PEÇAS, CONF ORME EDITAL.	UNI	8,00	Habilitado	CARIMBRAS	12,00	96,00	*
VALOR TOTAL:							17.836,76	

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 07 de Novembro de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro